
                                                
 
CUW.PK.343.12.2019 

Kętrzyn, dnia 10.04.2019 r. 

 
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.12.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE” 

 
INFORMACJA O MODYFIKACJI NR 4 TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW 

MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE)”, Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia  
27 marca 2019 r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 i 18 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wprowadza modyfikację 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 
 

1. W załączniku Nr 5 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia się zapisy w następujących 
pozycjach:  
1) Pozycja 1. Komputer stacjonarny TYP 1 – rubryka „Porty”:  

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Porty 

1. porty wideo: min. 1 szt VGA i 2 szt Display 
Port 

2. min. 8 szt USB w tym:  
a. 2 porty USB 3.1 z przodu  
b. 6 portów USB z tyłu w tym min 2 szt USB 

3.1  
3. port sieciowy RJ-45,  
4. porty audio: wyjście słuchawek i wejście 

mikrofonowe z tyłu obudowy; z przodu 
port audio COMBO  

5. czytnik kart SD 3  
Wszystkie wymienione złącza/sloty 
muszą być trwale zintegrowane z płytą 
główną, nie dopuszcza się uzyskania 
wymaganych złącz/slotów za pomocą 
adapterów czy kart rozszerzeń itp. 

 

 

Porty 

1. porty wideo: min. 1 szt VGA i 2 szt 
Display Port 

2. min. 8 szt USB w tym:  
a. 2 porty USB 3.1 z przodu lub 4 porty 

USB 3.0 z przodu obudowy 
b. 6 portów USB z tyłu w tym min 2 szt 

USB 3.1 lub 4 porty USB 2.0 z tyłu 
obudowy 

3. port sieciowy RJ-45,  
4. porty audio: wyjście słuchawek i 

wejście mikrofonowe z tyłu obudowy; 
z przodu port audio COMBO  

5. czytnik kart SD 3  
Wszystkie wymienione złącza/sloty 
muszą być trwale zintegrowane z płytą 
główną, nie dopuszcza się uzyskania 
wymaganych złącz/slotów za pomocą 
adapterów czy kart rozszerzeń itp. 

 



 

 

 
2) Pozycja 6. Tablet graficzny: 

  
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Opis wymagań minimalnych 

Tablet graficzny 

obszar roboczy 216 x 135 mm 

rozdzielczość 2540 dpi 

ilość poziomów 
nacisku 

1024  

szybkość 
przetwarzanych 
danych 

133 punktów/sekundę 

obsługa gestów 1 

interfejs USB 

komunikacja 
bezprzewodowa 

RF  

 

 

Opis wymagań minimalnych 

Tablet graficzny 

obszar roboczy 216 x 135 mm 

rozdzielczość 2540 dpi 

ilość poziomów 
nacisku 

1024 4096 

szybkość 
przetwarzanych 
danych 

133 punktów/sekundę 

obsługa gestów 1 

interfejs USB 

komunikacja 
bezprzewodowa 

RF Bluetooth 4.0 

 

 
3) Pozycja 9. Monochromatyczna drukarka laserowa A3: 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
 

Opis wymagań minimalnych 

Monochromatyczna drukarka laserowa A3 

Prędkość 
drukowania 

1. tryb normalny: 
a. 38 str. A4 na minutę,  
b. 20 str. A3 na minutę;  

2. tryb cichy:  
a. 16 str. A4 na minutę,  
b. 8 str. A3 na minutę. 

Czas 
nagrzewania 

17 s  

Rozdzielczość 
optyczna 

1200 x 1200 dpi 

Interfejsy 1. 1x USB 2.0 (Hi-Speed),  
2. 2x USB Host 2.0,  
3. GigaBit Ethernet 10Base-

T/100BaseTX/1000BaseT,  
4. gniazdo na dodatkowy 

wewnętrzny interfejs lub dysk 
twardy SSD, 

5. gniazdo dodatkowej karty 
SD/SDHC 

Pamięć 256 MB RAM w standardzie 

Pojemność 
podajnika 
dokumentów 

1. Taca uniwersalna na 100 
arkuszy; 60–220 g/m2; A3, B4, 
A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, 
LetterR, Legal, Ledger, inne w 

 

Opis wymagań minimalnych 

Monochromatyczna drukarka laserowa A3 

Prędkość 
drukowania 

3. tryb normalny: 
a. 38 str. A4 na minutę,  
b. 20 str. A3 na minutę;  

4. tryb cichy:  
a. 16 str. A4 na minutę,  
b. 8 str. A3 na minutę. 

Czas 
nagrzewania 

17 s 18 s 

Rozdzielczość 
optyczna 

1200 x 1200 dpi 

Interfejsy 6. 1x USB 2.0 (Hi-Speed),  
7. 2x USB Host 2.0,  
8. GigaBit Ethernet 10Base-

T/100BaseTX/1000BaseT,  
9. gniazdo na dodatkowy 

wewnętrzny interfejs lub dysk 
twardy SSD, 

10. gniazdo dodatkowej karty 
SD/SDHC 

Pamięć 256 MB RAM w standardzie 

Pojemność 
podajnika 
dokumentów 

3. Taca uniwersalna na 100 
arkuszy; 60–220 g/m2; A3, B4, 
A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, 
LetterR, Legal, Ledger, inne w 



 

 

zakresie od 70 x 148 mm do 297 
x 450 mm; 

2. podajnik kasetowy na 500 
arkuszy; 60–120 g/m2; A3, B4, 
A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, 
LetterR, Legal, Ledger, inne w 
zakresie od 105 x 148 mm do 
297 x 432 mm 

Dane 
dodatkowe 

1. Co najmniej 2 kasety 
obsługujące format papieru  A5 
– A3 

2. Moduł dupleksu W standardzie, 
obsługa papieru A3-A5R, 60–
120 g/m2, 60–120 g/m² 

3. możliwość drukowania: IPSec, 
HTTPS, SNMPv3, IPPS, 
szyfrowany druk bezpośredni 
PDF, wydruk prywatny, wydruk 
bezpieczny przez SSL, POP 
przez SSL, SMTP przez SSL, 
Data Security Kit (E) chroni 
dane na opcjonalnym dysku 
SSD 

Czas 
uzyskania 
pierwszej 
kopii 

8 s 

 

zakresie od 70 x 148 mm do 297 
x 450 mm; 

4. podajnik kasetowy na 500 
arkuszy; 60–120 g/m2; A3, B4, 
A4R, A4, A5, A6R, B5, Letter, 
LetterR, Legal, Ledger, inne w 
zakresie od 105 x 148 mm do 
297 x 432 mm 

Dane 
dodatkowe 

4. Co najmniej 2 kasety 
obsługujące format papieru  A5 
– A3 

5. Moduł dupleksu W standardzie, 
obsługa papieru A3-A5R, 60–
120 g/m2, 60–120 g/m² 

6. możliwość drukowania: IPSec, 
HTTPS, SNMPv3, IPPS, 
szyfrowany druk bezpośredni 
PDF, wydruk prywatny, wydruk 
bezpieczny przez SSL, POP 
przez SSL, SMTP przez SSL, 
Data Security Kit (E) chroni 
dane na opcjonalnym dysku 
SSD 

Czas 
uzyskania 
pierwszej 
kopii 

8 s 

 

 
4) Pozycja 10. Kolorowa drukarka A4 – rubryka „Rozdzielczość”: 

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Rozdzielczość 600 x 600 dpi, technologia Multi-bit 
do drukowania z jakością 
równoważną 9600 x 600 dpi  

 

 

Rozdzielczość 600 x 600 dpi, technologia Multi-bit 
do drukowania z jakością 
równoważną 9600 x 600 dpi 
/dopuszcza się rozdzielczość 1200 x 
120 dpi 

 

 
5) Pozycja 11. Wielkoformatowa drukarka „Ploter” – rubryki: „Druk Photo”; „Obsługiwane języki 

drukarek”: 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Druk Photo Tak  

Obsługiwane 
języki 
drukarek 

1. HP-GL 2 

2. HP RTL 

3. GARO 
 

 

 

Druk Photo Tak NIE 

Obsługiwane 
języki 
drukarek 

1. HP-GL 2 

2. HP RTL 

3. GARO 
 

 

 
6) Pozycja 12. Skaner komputerowy dwustronny: 

 
 



 

 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
 

Opis wymagań minimalnych 

Skaner komputerowy dwustronny 

Klasa skanera A4 

Typ skanera Dupleks 

Rozdzielczość 
skanowania 

1200 x 1200 dpi 

Automatyczny 
podajnik 
dokumentów 

Nie 

Interfejsy 1. 802.11 b/g/n , 
2. Karta sieciowa (LAN) 
3. USB 

Obsługiwane 
systemy 
operacyjne 

1. Windows 7,8,10 
2. Linux 

 

 

Opis wymagań minimalnych 

Skaner komputerowy dwustronny 

Klasa skanera A4 

Typ skanera Dupleks 

Rozdzielczość 
skanowania 

1200 x 1200 dpi 

Automatyczny 
podajnik 
dokumentów 

Nie 

Interfejsy 1. 802.11 b/g/n , 
2. Karta sieciowa (LAN) 
3. USB 

Obsługiwane 
systemy 
operacyjne 

1. Windows 7,8,10 
2. Linux 

 

 
7) Pozycja 13. Uchwyt sufitowy do projektora: 

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Opis wymagań minimalnych 

Uchwyt sufitowy do projektora 

Materiał duraluminium 

Odległość 
projektora od 
sufitu 

23cm 

Regulowana 
odległość 
projektora od 
sufitu: 

w zakresie 56-80 cm  

Maksymalne 
obciążenie 

22 kg  

Zakres 
regulacji 

1. w poziomie: 360 stopni 
2. w pionie: min 180 stopni 

Dodatkowo Możliwość prowadzenia kabla w 
ramieniu uchwytu 

 

 

Opis wymagań minimalnych 

Uchwyt sufitowy do projektora 

Materiał duraluminium 

Odległość 
projektora od 
sufitu 

23cm 

Regulowana 
odległość 
projektora od 
sufitu: 

w zakresie 56-80 cm 56-113 cm 
 

Maksymalne 
obciążenie 

22 kg 13,6 kg 

Zakres 
regulacji 

3. w poziomie: 360 stopni 
4. w pionie: min 180 stopni 

Dodatkowo Możliwość prowadzenia kabla w 
ramieniu uchwytu 

 

 
8) Pozycja 26. Urządzenie wielofunkcyjne Drukarka laserowa ze skanerem – rubryka „Podawanie 

dokumentów”: 
 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
 

Podawanie 
dokumentów 

Automatyczny podajnik dokumentów 
wraz z duplexem na co najmniej 50 
arkuszy  

 

 

Podawanie 
dokumentów 

Automatyczny podajnik dokumentów 
wraz z duplexem na co najmniej 50 
arkuszy 40 arkuszy 

 

 
9) Pozycja 27. Urządzenie wielofunkcyjne A3 – rubryki: „Szybkość druku kolorowego” i „Szybkość 

drukowania monochromatycznego”: 
 



 

 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
 

Szybkość druku 
kolorowego 

29 str./A4/min.  

Szybkość drukowania 
monochromatycznego 

33 str/min  
 

 

Szybkość druku 
kolorowego 

29 str./A4/min. 8 str./A4/min 

Szybkość drukowania 
monochromatycznego 

33 str/min 15 str. A4/min 
 

 
10) Pozycja 28. Komputer stacjonarny TYP 2 – rubryka „Porty”:  

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Porty 

1. porty wideo: min. 1 szt VGA i 2 szt 
Display Port 

2. min. 8 szt USB w tym:  
3. 2 porty USB 3.1 z przodu 
4.  6 portów USB z tyłu w tym min 2 szt 

USB 3.1  
5. port sieciowy RJ-45,  
6. porty audio: wyjście słuchawek i wejście 

mikrofonowe z tyłu obudowy; z przodu 
port audio COMBO  

7. czytnik kart SD 3  
Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz 
obudowy komputera) portów USB nie może 
być osiągnięta w wyniku stosowania 
konwerterów, przejściówek itp.. 
 

 

 

Porty 

1. porty wideo: min. 1 szt VGA i 2 szt 
Display Port 

2. min. 8 szt USB w tym:  
3. 2 porty USB 3.1 z przodu lub 4 porty 

USB 3.0 z przodu obudowy 
4. 6 portów USB z tyłu w tym min 2 szt 

USB 3.1 lub 4 porty USB 2.0 z tyłu 
obudowy 

5. port sieciowy RJ-45,  
6. porty audio: wyjście słuchawek i 

wejście mikrofonowe z tyłu 
obudowy; z przodu port audio 
COMBO  

7. czytnik kart SD 3  
Wymagana ilość i rozmieszczenie (na 
zewnątrz obudowy komputera) portów 
USB nie może być osiągnięta w wyniku 
stosowania konwerterów, przejściówek 
itp.. 

 
 

 
2. W załączniku Nr 1 do SWIZ „Formularz oferty” w tabeli w której Wykonawcy podają Ceny i VAT  

w pozycjach: 26. i 27. Zmienia się stawkę Vat z 0% na 23 %. Prawidłowy Załącznik zostanie 
zamieszczony na stronie BIP Zamawiającego.   
 

3. w rozdz. 3 pkt. 2 i 3 SIWZ „TERMINY” otrzymuje brzmienie: 
 
Przed zmianą Po zmianie: 

2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klientów 
(pok. Nr 14), w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, do dnia 
11.04.2019 roku, do godziny 1100. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
Starostwa Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1,  
11-400 Kętrzyn, w dniu 11.04.2019 roku  
o godzinie 1115, pokój nr 50. 
 

2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klientów 
(pok. Nr 14), w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, do dnia 
16.04.2019 roku, do godziny 1100. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
Starostwa Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1,  
11-400 Kętrzyn, w dniu 16.04.2019 roku  
o godzinie 1115, pokój nr 50. 

 

 
4. w rozdz. 11 pkt 5 SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje brzmienie: 

 



 

 

5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 
opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem 
sprawy, firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku 
Wykonawcy oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych 
kopertach w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  

 

Oferta w postępowaniu  

„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW 

MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE” 
Nie otwierać przed dniem 11.04.2019 roku, 

godz. 1115 
 

- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna 
zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 
opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem 
sprawy, firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku 
Wykonawcy oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych 
kopertach w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  

 

Oferta w postępowaniu  

„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW 

MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE” 
Nie otwierać przed dniem 16.04.2019 roku, 

godz. 1115 
 

- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna 
zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

 
5. w rozdz. 13 pkt 1.1. SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje 

brzmienie: 
 

1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
w budynku Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 
11.04.2019 r., o godzinie 1115, pokój nr 50.  
W otwarciu ofert mogą brać udział przedstawiciele 
Wykonawców. 

1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
w budynku Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 
16.04.2019 r., o godzinie 1115, pokój nr 50.  
W otwarciu ofert mogą brać udział przedstawiciele 
Wykonawców. 

 
 
Modyfikuje się jednocześnie Formularz ofertowy stanowiący Zał. Nr 1 do SIWZ w zakresie zmienionych 
zapisów o których mowa powyżej.  
 
Zamieszcza się zmodyfikowany Zał. Nr 5 „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Zał. Nr 1 „Formularz 
ofertowy” na stronie internetowej BIP Zamawiającego http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/  . 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas sporządzania 

ofert.  

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 
w uzgodnieniu  
z PCE w Kętrzynie 


